
UCHWAŁA NR XLV/332/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Wróblew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572 i 1463), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535), Rada Gminy Wróblew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Wróblew, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu, Wójt Gminy Wróblew (dalej: Wójt) występuje do podmiotów 
określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1-6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne 
wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Wójt może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Po uzyskaniu danych osób wyznaczonych przez podmioty określone w ust. 1 i 2, Wójt powołuje 
wskazane osoby w skład Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu przez Wójta następuje w drodze zarządzenia.  

2. O odwołaniu członka Zespołu Wójt informuje podmiot, który go wyznaczył. 

3. W miejsce odwołanego członka Zespołu Wójt powołuje do jego składu nowego członka, będącego 
przedstawicielem wskazanym przez podmiot, o którym mowa w ust.2. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/205/17 Rady Gminy Wróblew z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 5 października 2017r., poz. 4193). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF230AB-482E-4C99-884C-BB534532ADB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/332/23 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


